МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

 КРОНВЕРКСКОЕ
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2019 года                                                                                                                  № 7

«Об утверждении плана работ по компенсационному озеленению территорий

зеленых насаждений общего пользования местного значения, расположенных в

границах внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское на 2019 год»

 В соответствии с решением Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от

25 мая 2017 года № 13 «Об утверждении Порядка организации работ по

компенсационному озеленению в отношении территорий зеленых насаждений общего

пользования местного значения во внутригородском муниципальном образовании

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План работ по компенсационному озеленению

территорий зеленых насаждений общего пользования местного значения, расположенных

в границах внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское на 2019 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                         А.А. Соколовский

Утвержден

постановлением

Местной Администрации

 внутригородского муниципального

 образования Санкт-Петербурга

 муниципальный округ Кронверкское

от 29 марта 2019 года № 7

ПЛАН

работ по осуществлению компенсационного озеленения территорий зеленых насаждений общего пользования местного значения,

расположенных в границах внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское

на 2019 год

Адрес

мест выполнения работ

по компенсационному

озеленению

Посадка

деревьев

количество

(шт.)

Посадка

кустарников

количество

(шт.)

Посадка

Цветов

количество

(шт.)

Ремонт

Газонов

количество

(кв.м.)

Кронверкский пр. 27,

Большая Монетная ул. 9

- - - 190

Внутридворовые территории

МО Кронверкское

(Вазоны)

- - 5 000 -

Итого:
- - 5 000 190